NHdopmaumsa o cobpaHHbIX U U3PacXxofoBaHHbIX AeHEXHbIX CpeacTBax no ctarbe
"PemoHT 1 CopgepxkaHue >Xunba' 3a nepuog ¢ 01.01.2021 r no 31.12.2021 r no
agpecy yn. TpaHcnopTHad, 113

HauyucneHo,py6.

MNepexopsduiee canbo Ha 01.01.2021 r.

PemoHT 1 CopeprkaHune »Kunba 333 222,12

KpyrnocyTouHasi aBapuitHo-

aucneTyepckas cnyxoéa 0,00
TexHunyeckoe o6cnyxunBaHue

BHYTPWAOMOBbIX 3/TEKTPUYECKMX

ceteli 0,00

nToro 333 222,12

onnavyeHo,py6

228 556,21

323 635,56

552 191,77

OCTaTOK eHe>XKHbIX CpeAcTB goMa no craTbe "PeMOHT 1 CogeprkaHue >xunba" Ha 31.12.202

AebTopcKas 3a40/KEHHOCTb >KUTenein no cocTosHio Ha 01.01.2022,&&cmi

"eHepanbHbIN gnpekTop OO0 Y0 "TaraHCepsuc'

BbIMO/IHEHO pa6oT
Ha cymmy,py6

132 384,74

61141,68
22 011,00
215 537,42

336 654,35

64 772,42



ic

n/n

K;':"SLOOO\IO)m-wa\)'_\

13

NHopmaymsa o BbIMONMHEHHbIX paboTax no ctatbe ""PeMoHT n CofeprkaHue
Xunoa' 3a nepuog c 01.01.2021 r no 31.12.2021 r no agpecy yn. TpaHcnopTHagd,

Mop

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

*Mecsay,

fHBapb
(heBpanb
mapT
mapT
anpenb
anpenb
anpenb
anpenb
anpenb
VIOHb
nonb
HOS6pb
fekabpb

MecTo npoBefeHUA
paboT
KHC

konogusl KHC

nogvess 1
thacag
Tepputopus

Lo

1O v BBOA
kB. 52 KHC
KOHTeliHep.nowaaka

Ycnyrn 6aHKa no npuemMy eHeXHbIX CPeaCTB
UTOro

MeHepanbHbIn anpekTop OO0 Y0 "TaraHCepsuc''

113

Bupg pabot

MPOYNCTKa BbIMyCKa

NpoBepKa BEHTKaHaNOB U [ibIMOX0O/0B
npoyuncTka feoposoit KHC
npoknagka Kabens

MM3rOTOB/IEHWNE N YCTAHOBKA PELLETOK
YCTPOICTBO aHLwnara

[leMOHTaX 1 BbIBO3 LUWH

3aKpbITVE 3afiBUDKEK

TeXHWYecKoe iarHoCT1poBaHme
rmapasnmka

3aMeHa TPOWHMKa

norpyska mycopa

TPaHCNOPTUPOBKA OTXOA0B He OTHOCAWMXCA K TKO

Cymma feH.
cpeacTs

2 632,00
6 000,00
3938,00
2 836,00
27 660,00
859,00
12 362,67
1981,00
18 000,00
34 485,00
2 356,00
1801,00
2 666,67
14 807,40

132 384,74



