Информация о собранных и израсходованных денежных средствах по статье "Ремонт и Содержание Жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.12.2021 г по адресу ул. Транспортная, 113

	начислено,руб.	оплачено,руб	выполнено работ на сумму,руб	
Переходящее сальдо на 01.01.2021	г.	228 556,21	400	
Ремонт и Содержание жилья	333 222,12	323 635,56	132 384,74	
Круглосуточная аварийно- диспетчерская служба	0,00		61 141,68	
Техническое обслуживание внутридомовых электрических сетей	0,00		22 011,00	
итого	333 222,12	552 191,77	215 537,42	

Остаток денежных средств дома по статье "Ремонт и Содержание жилья" на 31.12.202.

336 654,35

дебиторская задолженность жителей по состоянию на 01.01.2022 г. состовляет:

64 772,42

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"_

M

Информация о выполненных работах по статье "Ремонт и Содержание жилья" за период с 01.01.2021 г по 31.12.2021 г по адресу ул. Транспортная, 113

№ п/п	Год	Месяц	Место проведения работ	Вид работ	Сумма ден. средств
1	2021	январь	KHC	прочистка выпуска	2 632,00
2	2021	февраль		проверка вентканалов и дымоходов	6 000,00
3	2021	март	колодцы КНС	прочистка дворовой КНС	3 938,00
4	2021	март		прокладка кабеля	2 836,00
5	2021	апрель	подъезд 1	имзготовление и установка решеток	27 660,00
6	2021	апрель	фасад	устройство аншлага	859,00
7	2021	апрель	территория	демонтаж и вывоз шин	12 362,67
8	2021	апрель	ЦО	закрытие задвижек	1 981,00
9	2021	апрель		техническое диагностирование	18 000,00
10	2021	июнь	ЦО и ввод	гидравлика	34 485,00
11	2021	июль	кв. 52 КНС	замена тройника	2 356,00
12	2021	ноябрь	контейнер.площадка	погрузка мусора	1 801,00
13	2021	декабрь		транспортировка отходов не относящихся к ТКО	2 666,67
Услуги банка по приему денежных средств			14 807,40		
итого				132 384,74	

«ТаганСервием

Генеральный директор ООО УО "ТаганСервис"_